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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2021 AU 30/06/2022
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNINDU DESIGN INDUSTRIEL
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00       1799.08    0.00       -1799.08
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00       1645.65    0.00       -1645.65
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       3992.92    0.00       -3992.92
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       2443.00    0.00       -2443.00
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        227.66    0.00        -227.66

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      10108.31
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      10108.31    0.00      -10108.31

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        449.00    0.00        -449.00
COMITES: RACA                                    0.00         42.00    0.00         -42.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         15.00    0.00         -15.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00       6908.93    0.00       -6908.93

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00       7414.93
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       7414.93    0.00       -7414.93

         0.00BÉNÉFICE NET       2693.38    0.00       -2693.38
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINDU

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000220   01/07/2021 Cotisations et budgets A21: concentr. et          1799.08

 thématique (répartition TC.A21-02/29-  
09-21 & TC.A21-03/20-10-21)             

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          1799.08

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000229   16/02/2022 Cotisations et budgets H22: concentr. et          1645.65

 thématique (répartition TC.H22-01/16-  
02-22)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             1645.65

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000217   01/07/2021 Réattribution comités positif H21 TC A21          3992.92

-01: FEN (672.40) et Potterv. attribué à
Improviosation + PleinAir-Cybers.-Ethiq.
animalr - Gratuit attribuée Libertad    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   3992.92

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B023985   25/11/2021 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Vente Chandails (#175949)               380.00

ETUDIANT                                               
B024052   15/12/2021 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. T-Shirts/Skate Remb. FDC           260.00

ETUDIANT                                     (#175970) 
B024271   20/12/2021 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. vente skate TS (35407-425           840.00

ETUDIANT                                     232784)   
B024388   10/03/2022 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. T-Shirts/Skate  (#175988)           120.00

ETUDIANT                                               
B024491   05/05/2022 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: recettes vente skate (#176015)           173.00

ETUDIANT                                               
B024836   26/05/2022 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Autofinancement (I.#1470710491           670.00

ETUDIANT                                     )         

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 2443.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B024550   27/05/2022 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec HT expo 26/05/22 (#176033)           227.66

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                             227.66

BÉNÉFICE BRUT......................:         10108.31

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006058   26/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage 26-05-22                     449.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12919/00737856 

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                            449.00

42172 COMITES: RACA                           
P006058   26/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage 26-05-22                      42.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12919/00737856 

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                      42.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006058   26/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Ind.: Vernissage 26-05-22                      15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12919/00737856 

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           15.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B023973   24/11/2021 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.:Remb.achat peintures (F.Houle)            99.80

ETUDIANT                                               
B024021   06/12/2021 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: FDC ventes T-Shirts skate (C.A           200.00

ETUDIANT                                     udet)     
B024052   15/12/2021 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: Rec. T-Shirts/Skate Remb. FDC (         200.00)

ETUDIANT                                     (#175970) 
B024092   17/11/2021 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.:Remb.achat skate WoodChuck (C.A          2166.01

ETUDIANT                                     udet)     
B024093   17/11/2021 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.:Remb.achat T.Shirts NEEDEN (T.M           453.81

ETUDIANT                                     oenner)   
B024416   05/04/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: FDC ventes T-Shirts skate (F.H           200.00

ETUDIANT                                     oule)     
B024491   05/05/2022 Client 00ETUDIANT Des.Ind.: recettes vente skate (#176015) (         200.00)

ETUDIANT                                               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINDU

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINDU: DESIGN INDUSTRIEL                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B024616   17/05/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Remb. pancartes pub. (A.Dubé)           916.60

ETUDIANT                                               
B024631   26/05/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Sushi et pizza (L.Rineiro)              401.26

ETUDIANT                                               
B024632   26/05/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Boissons liqueurs (W.Bellevill           181.18

ETUDIANT                                     e)        
B024633   26/05/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Impr.brochures + étiqu. (C.Aud           652.89

ETUDIANT                                     et)       
B024634   27/05/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: Mat. expo (A.Boubaraga)                 237.38

ETUDIANT                                               
B024640   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (J.C. André)               100.00

ETUDIANT                                               
B024641   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (C.Audet)                  100.00

ETUDIANT                                               
B024642   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (W.Belleville)             100.00

ETUDIANT                                               
B024643   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (A.Bouberaga)              100.00

ETUDIANT                                               
B024644   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (A.Dubé)                   100.00

ETUDIANT                                               
B024645   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (M.Fiset)                  100.00

ETUDIANT                                               
B024646   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (C.Garcia Ruiz)            100.00

ETUDIANT                                               
B024647   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (J.Garneau-Pilon)           100.00

ETUDIANT                                               
B024648   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (L.Giguère)                100.00

ETUDIANT                                               
B024649   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (F.Houle)                  100.00

ETUDIANT                                               
B024650   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (F.Jasmin)                 100.00

ETUDIANT                                               
B024651   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (J.Latour)                 100.00

ETUDIANT                                               
B024652   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (T.Moenner)                100.00

ETUDIANT                                               
B024653   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (L.S.Orejuela)             100.00

ETUDIANT                                               
B024654   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (L.Pineiro)                100.00

ETUDIANT                                               
B024655   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (K.St-Pierre)              100.00

ETUDIANT                                               
B024656   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (A.Tétreault)              100.00

ETUDIANT                                               
B024657   01/06/2022 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Ind.: forfait expo (G.Verpillot)              100.00

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               6908.93

TOTAL DES DÉPENSES.................:          7414.93

PROFIT.............................:          2693.38



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 e217  -  $  3 992,92  $  3 992,92  $ X 1 juillet 2021
Design industriel - Automne 2021 30-sept-21 Budget A21 (T.C. A21-02, 29-09-21) Interne/e220  1 799,08  $  5 792,00  $ X 1 octobre 2021
Colin Audet 17-nov-21 Remb. Achat 60 skatebopard pour autofinancement  (Woodchuck #30703 - 1679,59 US) Ch. #2792/24092  2 166,01  $  3 625,99  $ X 17 novembre 2021
Tristan Moenner 17-nov-21 Remb. Achat T-Shirts Needen (W4581291) Ch. #2793/24093  453,81  $  3 172,18  $ X 19 novembre 2021
François Houle 24-nov-21 Remb. Achat peintures Cash PC D-212-078/23973  99,80  $  3 072,38  $ X 24 novembre 2021
Design industriel - Automne 2021 25-nov-21 Recettes vente chandails Cash PC 175949/23985  380,00  $  3 452,38  $ X 25 novembre, 2021
Colin Audet 6-déc-21 FDC vente T-Shirts et Skate 06 et 09-12-21 Cash PC D-212-093/24021  200,00  $  3 252,38  $ X 6 décembre, 2021
Design industriel - Automne 2021 15-déc-21 Remb. FDC vente T-Shirts et Skate 06 et 09-12-21 Cash PC 175970/24052  (200,00) $  3 452,38  $ X 15 décembre, 2021
Design industriel - Automne 2021 15-déc-21 Recettes vente T-Shirts et Skate 06 et 09-12-22 Cash PC 175970/24052  260,00  $  3 712,38  $ X 15 décembre, 2021
Design industriel - Automne 2021 20-déc-21 Recettes vente T-Shirts et Skate 06 et 09-12-22 (Interac) Interac #35407-425232784/24271  840,00  $  4 552,38  $ X 20 décembre, 2021

 4 552,38  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  4 552,38  $  4 552,38  $ X 1 janvier, 2022
François Houle 7-mars-22 FDC vente skate et T-Shirts 07 et 10-03-22 Cash PC D-221-045  200,00  $  4 352,38  $ X 7 mars, 2022
Design industriel - Hiver 2022 10-mars-22 Remb. FDC vente T-Shirts et Skate 07 et 10-03-22 Cash PC 175988  (200,00) $  4 552,38  $ X 10 mars, 2022
Design industriel - Hiver 2022 10-mars-22 Recettes vente T-Shirts et Skate 07 et 10-03-22 Cash PC 175988/24388  120,00  $  4 672,38  $ X 10 mars, 2022
François Houle 5-avr-22 FDC vente skate et T-Shirts 05 + autres date avril 22 Cash PC D-221-063/24416  200,00  $  4 472,38  $ X 5 avril, 2022
Design industriel - Hiver 2022 5-mai-22 Remb. FDC vente skate et T-shirt Cash PC 176015/24491  (200,00) $  4 672,38  $ X 5 mai, 2022
Design industriel - Hiver 2022 5-mai-22 Recettes vente skate et T-shirt Cash PC 176015/24491  173,00  $  4 845,38  $ X 5 mai, 2022
Alexandre Dubé 17-mai-22 Remb. Flash pub pour finissant.e.s Ch. #2873/24616  916,60  $  3 928,78  $ X 17 mai, 2022
Lucca Pineiro 26-mai-22 Remb. Pizza et sushis Ch. #2892/24631  401,26  $  3 527,52  $ X 27 mai, 2022
William Belleville 26-mai-22 Remb. Boissons expo Ch. #2894/24632  181,18  $  3 346,34  $ X 27 mai, 2022
Colin Audet 26-mai-22 Remb. Matériel expo Ch. #2895/24633  652,89  $  2 693,45  $ X 3 juin, 2022
François Houle 26-mai-22 FDC expo 26-05-22 Cash PC D-221-129  200,00  $  2 493,45  $ X 26 mai, 2022
Design industriel - Hiver 2022 27-mai-22 Autofinancement via Interac Interac #1470710491  670,00  $  3 163,45  $ X 27 mai, 2022
Amine Boubaraga 27-mai-22 Remb. Matériel expo Ch. #2896/24634  237,38  $  2 926,07  $ X 27 mai, 2022
Design industriel - Hiver 2022 27-mai-22 Remb. FDC expo Cash PC 176033  (200,00) $  3 126,07  $ X 27 mai, 2022
Design industriel - Hiver 2022 27-mai-22 Recettes HT expo des finissant.e.s Cash PC 176033/24550  227,66  $  3 353,73  $ X 27 mai, 2022
Design industriel - Hiver 2022 29-mai-22 Budget H22 16-02-22 Interne/e229  1 645,65  $  4 999,38  $ X 16 février, 2022
Jean-Christophe André 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2901/24640  100,00  $  4 899,38  $ X 15 juin, 2022
Colin Audet 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2902/24641  100,00  $  4 799,38  $ 
William Belleville 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2903/24642  100,00  $  4 699,38  $ X 27 juin, 2022
Amine Bouberaga 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2904/24643  100,00  $  4 599,38  $ X 6 juin, 2022
Alexandre Dubé 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2905/24644  100,00  $  4 499,38  $ 
Maude Fiset 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2906/24645  100,00  $  4 399,38  $ X 13 juin, 2022
Carissia Garcia Ruiz 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2907/24646  100,00  $  4 299,38  $ X 6 juin, 2022
Juliette Garneau-Pilon 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2908/24647  100,00  $  4 199,38  $ X 6 septembre, 2022
Léa Giguère 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2909/24648  100,00  $  4 099,38  $ X 8 juin, 2022
François Houle 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2910/24649  100,00  $  3 999,38  $ x 20 septembre, 2022
Félix Jasmin 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2911/24650  100,00  $  3 899,38  $ X 7 juin, 2022
Jérémy Latour 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2912/24651  100,00  $  3 799,38  $ X 13 juin, 2022
Tristan Moenner 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2913/24652  100,00  $  3 699,38  $ X 6 juin, 2022
Laura Sofia Orejuela 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2914/24653  100,00  $  3 599,38  $ X 7 juin, 2022
Lucca Pineiro 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2915/24654  100,00  $  3 499,38  $ X 7 juin, 2022
Kanuel St-Pierre 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2916/24655  100,00  $  3 399,38  $ x 12 août, 2022
Antonin Tétreault 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2917/24656  100,00  $  3 299,38  $ X 21 juillet, 2022
Gabrielle Verpillot 30-mai-22 Montant forfaitaire expo finissant.e.s Ch. #2918/24657  100,00  $  3 199,38  $ X 6 juin, 2022
CVM-SAE 31-mai-22 Bières HT Vernissage 26-05-22 (12919/00737856/F.6058)  #16409-70211/24661  506,00  $  2 693,38  $ X 13 juin, 2022

 2 693,38  $ 
 2 693,38  $ 

Design industriel - Automne 2021

Design industriel - Hiver 2022

AGECVM Compte comités: Design industriel État du compte en date du 2022-11-05 - 14:48


